ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA

INFORMATIVO SOBRE REEMBOLSO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2024

A Prefeitura Municipal de JAGUARUANA - CE, pessoa jurídica de direito público interno, neste

ato representado pelo Exmo. Sr. Prefeito Municipal JOSÉ ELIAS DE OLIVEIRA, no uso de suas

atribuições legais, torna público o INFORMATIVO SOBRE REEMBOLSO referente ao Concurso

Público Nº 001/2024, conforme segue:

1. Terão direito ao Reembolso os candidatos que tiveram suas inscrições confirmadas e pagas,

que será feito via PIX.

2. A devolução do valor será realizada ao longo desta semana. Para receber o reembolso, é

necessário que a chave PIX esteja cadastrada no CPF do Candidato.

3. Caso ainda não tenha cadastrado sua chave PIX, recomendamos que o faça o mais breve

possível para garantir a eficiência do processo de devolução.

4. Em caso de dúvidas entrar em contato com: 88 9.9743-0055.

Jaguaruana/CE, 17 de Junho de 2024

JOSÉ ELIAS DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

		2024-06-18T10:52:46-0300
	JOSE ELIAS DE OLIVEIRA:23472790334